
Oznámení o stanovení dodatečné lhůty pro upisování dluhopisů

REAL LUXEMBOURG I 8/2024

s pevným úrokovým výnosem 8,40 % p.a.

v předpokládané celkové jmenovité hodnotě emise ve výši 7.000.000,- Kč

splatných 10.08.2024

Real Luxembourg a.s., IČO: 049 11 903, se sídlem Bílkova 855/19, Staré Město, 110 00 Praha l,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 24798 (dále též
jako „Emitent"), realizoval v souladu s emisními podmínkami ze dne 04.08.2021 emisi dluhopisů
s názvem REAL LUXEMBOURG I 8/2024, v listinné podobě na řad, ISIN CZ0003533895 s pevným
úrokovým výnosem 8,40 % p.a. (dále jen „Dluhopisy") v předpokládané celkové jmenovité hodnotě ve
výši 7.000.000,- Kč splatných v 10.08.2024 s datem emise dne 10.08.2021 (dále jen „Emisní
podmínky"). Emitent může podle či. 4.3 Emisních podmínek vydávat Dluhopisy v průběhu lhůty pro
upisování Dluhopisů, a případně i po uplynutí lhůty pro upisování Dluhopisů v průběhu dodatečné lhůty
pro upisování Dluhopisů, kterou Emitent stanoví a uveřejní v souladu s platnými právními předpisy.

Emitent tímto v souladu s či. 4.3 Emisních podmínek ve spojení s § 7 odst. l písm. c) zákona
č. 190/2004 Sb., o dluhopisech, ve znění pozdějších předpisů, stanovuje dodatečnou lhůtu pro upisování
dluhopisů, která počíná dnem 11.11.2021 (včetně) a končí dnem 30.05.2022 (včetně).

Pojmy, které nebyly definovány v tomto oznámení, mají význam definovaný v Emisních podmínkách,
není-li v tomto oznámení stanoveno výslovně jinak.

Emisní podmínky a toto oznámení jsou v elektronické podobě uveřejněny na webových stránkách
Emitenta http://real-luxembours.cz/pfo-investory/.

V Praze dne 22.10.2021

V
za Real Luxembourg a.s.
Radek SIabyhoud^
člen představenstva


